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Bartesi Privat i Arsimit te Larte 
Private Provider of Higher Education 

Ref. nr. 1379/2017 Prishtine. 21.06.2017 

Keshilli Orejtues konform dispozitave te Ligjit mbi Arsimin e Larte dhe ne baze te 
nenit 5, nenit 33 pika 11 dhe nenit 69 te Statutit, mori kete: 

VEN DIM 

Per SHPALLJE e konkursit per pranimin e studenteve te rinj ne vitin akademik 
2017/20 18, ne vitin e pare te studimeve ne keto fakultete dhe programe te studirnit: 

Fakulteti Ekonomik: 
I. Banka, Financa dhe Kontabilitet (BA) 
2. Marketing dhe Administrim Biznesi (BA) 
3. Menaxhment dhe lnforrnatike (BSc) 
..+. Banka Financa dhe Kontabilitet (M c) 
5. Marketing dhe Administrim Biznesi (MA) 
6. Menaxhment dhe lnfonnatike (MA) 

Fakulteti Juridik: 
1. Juridik i pergjithshem (LLB) 
1 Juridik Kriminalistike (LLB) 
3. Juridik Penal (LLM) 

Fakulteti i Gjuhes Angleze: 
I. Gjuhe Angleze - (BA) 
2. Gjuhe Angleze - (MA) 

Fakulteti i Psikologjise: 
l. Psikologji (BA) 
1. Psikologji OrganiLati ve dhe Sociale (MA) 

Fakultcli i Komunikimt Masiv: 
I. Komunikim Masiv Gazetari (BA) 
2. Komunikim Masi\ Produksion (BA) 
3. Komunikim Masiv dhe Gazetari (MA) 

Fakulteti i Kultures Fizike dhe Sportit: 
I. Kulture Fizike dhe port (BA) 
2. Kulture Fizike dhe Sport (MA) 



Fakulteti i hkencave Kompjuterike: 
l. Shkenca Kompjuterikc (B C) 
2. hkenca Kompjuterike (MSc) 

Fakuheti i hkencave Sociale: 
I. Perkujdesje & Mireqenie e Femijeve (BA) 

Fakulteti i Administrates Publike: 
I. Administrate Publike (BA) 
2. Shkenca Pol itike me Diplomaci (BA) 
3. Administrate Publike dhe Diplomaci (MA) 

Fakulteti i Arkitektures: 
I. Ark itekture (BA) 
2. Dizajni i Enterierit (BA) 
3. Arkitekture (MA) 

Fakulteti i Arteve: 
I. Dizajn Grafik dhe Arte Vizuel (BA) 
2. DiLajn i Modes (BA) 
3. Pikture dhe Arte Vizuele (BA) 
4. Muzikologji (BA) 
5. Dizajn Gralik (MA) 

Programet nga fusha e mjekesise: 
I. ln fermieri e pergjithshme (BSc) 
2. Radiologji (BSc) 
3. Stomatologji (Dr. Dent) 

Per vi tin akademik 2017/20 18, ne programet: 
Politikat sociale dhe mireqenia e femijevc {MA) dhe 
Menaxhim Sektorial (MA) 

Nuk do te pranohen studente. 

Obl igohet sherbimi i administrates te kryeje te gj itha pergatitjet per pranimin e 
studenteve. 

Obligohet zyra e Prorektorit per mesim te pergatite konkursin per shpallje publi ke. 

Vendimi i dorezohet: 
Prorektorit per administrate 
Prorektorit per mesim 
Sekretarit 


